PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

PRODLOUZENI ZARUKY DELL O 2 ROKY BASIC

Cena celkem:

Q,Q‘\l\s u ZAKAZN/ B&znéa cena:
%) 4:4 Usetiite:
Kod zbozi:
Part No.:
Zéruka:
Stav:

NEXT BUSINESS DAY
ON-SITE SERVIS

22.07.24 13:31:04

3 218 K¢

(bez DPH: 2 660 Kc¢)
3 540 K¢

322 K¢

PCD0770

732-10125

24 més.

Nové zbozi

Popis

Dell prodlouzeni zaruky o 2 roky pro Dell OptiPlex

Rozsiteni zaruky o dalsi 2 roky na pocitac Dell OptiPlex, se sluzbou Basic Warranty - Next Business Day.

Pri objednani uvedte do poznamky Service Tag (vyrobni Cislo) pocitace, u kterého chcete zaruku prodlouzit.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Prodlouzeni zaruky: o 2 roky

Pro: Dell OptiPlex



